

Trine Wagner Ejendomme ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2018.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Wagner Ejendomme ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 20
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Trine Wagner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.588.464 mod 4.096.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963.549 mod 977.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.588.464	4.096.712
1 Personaleomkostninger	-107.056	-107.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.343.295	-1.340.448
Driftsresultat	3.138.113	2.649.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.143.136	1.141.341
Andre finansielle indtægter	0	28.087
Øvrige finansielle omkostninger	-2.746.757	-2.307.576
Resultat før skat	1.534.492	1.510.956
Skat af årets resultat	-570.943	-533.261
Årets resultat	963.549	977.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	963.549	977.695
Disponeret i alt	963.549	977.695

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	63.158.319	64.297.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.784	348.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.416.103</u>	<u>64.646.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.416.103</u>	<u>64.646.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.749.029	38.605.893
Udsudte skatteaktiver	0	383.923
Periodeafgrænsningsposter	48.009	45.108
Tilgodehavender i alt	<u>38.797.038</u>	<u>39.034.924</u>
Likvide beholdninger	<u>806.778</u>	<u>814.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.603.816</u>	<u>39.849.883</u>
Aktiver i alt	<u>103.019.919</u>	<u>104.496.468</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.032.324	27.195.478
Egenkapital i alt	29.157.324	27.320.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.407	0
Hensatte forpligtelser i alt	203.407	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	62.430.120	62.166.045
Gæld til pengeinstitutter	4.000.000	7.000.000
Deposita	746.025	691.497
Anden gæld	4.821.987	5.941.598
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.998.132	75.799.140
2 Kortfristet del af langfristet gæld	800.043	691.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder	418.992	414.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.999	47.565
Selskabsskat	229.927	0
Anden gæld	168.095	223.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.056	1.376.850
Gældsforpligtelser i alt	73.659.188	77.175.990
Passiver i alt	103.019.919	104.496.468
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	107.056	107.160
	107.056	107.160

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	800.043	59.360.463	63.230.163	62.857.695
Gæld til pengeinstitutter	0	0	4.000.000	7.000.000
Deposita	0	0	746.025	691.497
	800.043	59.360.463	67.976.188	70.549.192

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.230 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 63.158 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
